



Hej golfande damer i alla åldrar,

Vi vill börja med att tacka alla damer som i höstas fyllde i vår utvärderingsenkät om damverksamheten. Resultaten från den har utgjort ett underlag i vår planering inför kommande säsong. Nedan hittar du kort info om vad vi tänkt hitta på. Närmare säsong, aktivitet, återkommer vi med mer detaljerad information.

Upptastdag - lördag 4 maj

Vi är glada att golfsäsongen snart är här och vi ser fram emot att kicka igång den tillsammans med er under en fantastisk dag på banan. 4 maj bjuder vi in er till en upptastdag med träning, lunch och spel i trevligt sällskap. Det blir en perfekt möjlighet att damma av golfklubbarna och träffa andra entusiastiska golfare.

Damrundorna - Start onsdag 8 maj

Våra traditionella onsdagsrundor startar onsdag 8 maj. För att passa olika scheman har vi infört två olika block med starttider till denna säsong, tidigare starttider mellan kl. 15:10 - 15:30 samt senare starttider mellan kl. 16:50 - 17:40. Vi hoppas att detta kommer göra det bekvämare för fler damer att delta och njuta av golf på bästa sätt. Andra nyheter för i år är att alla tävlar i en och samma grupp om poäng till finalen 21 september och det är poängen från de tio bästa rundorna (placeringsmässigt) som räknas in. Till säsongen kommer vi dela ut pris till månadens spelare, topp 5, och inte för varje tävling. Prisutdelning sker i anslutning till spel på Prinsessan. Vill du delta i damrundan men utom tävlan kan du välja att göra det, då kan du även välja att spela 9 eller 12 hål.

2-manna scramble - söndag 23 juni

Den 23 juni anordnar vi en spännande 2-manna scramble på Slottsbanan, exklusivt för kvinnor. Denna tävling är öppen även för icke-medlemmar. Det blir en dag fylld med gemenskap och golfglädje.

AW-Golf - fredag 5 juli

Vi bjuder in er till en härlig AW-Golf fredag den 5 juli. En perfekt möjlighet att avsluta veckan med lite avslappnat golfspel följt av en trevlig stund med AW efter rundan.

Shoot out - torsdag 18 juli

Torsdag 18 juli spelas shoot out med hcp på Kungsbanan med start kl. 17:00. Kvalomgång till shoot outen är onsdag 26/6. De tio bäst placerade damerna får delta i shoot outen. På hål 1 spelar alla tio spelare hålet och den spelare med sämst resultat åker ut. Hål 2 spelar de nio återstående spelarna hålet och den med sämst resultat åker ut. Detta fortsätter till hål 9 då två spelare återstår och den spelare som vinner hålet vinner shoot outen. En spännande tävling att både spela och följa som publik.

Matchspel

Om intresse finns kommer vi även att arrangera matchspel med handicap under säsongen. Upplägg på matchspelet är beroende på antal deltagare. Detta är ett utmärkt tillfälle att utmana sig själv och testa på något nytt. Vinnaren av matchspelet vinner en plats till damfinalen.

Vi ser fram emot att träffa er alla och skapa fantastiska golfupplevelser tillsammans. Låt oss göra 2024 till en av de bästa golfsäsongerna!

Gå gärna med i vår **facebookgrupp *Damrundan Ålands Golfklubb*** för att ta del av damkommitténs verksamhet och information om vad som är på gång.

Varmt välkomna!

Undrar du över något eller har du några frågor når du oss lättast på mailen dammittent@golfclub.ax

Hälsningar,

Monica, Lotta, Siri & Fanny

